    本系列属单级悬臂式离心泵，过流部件采用钢质内衬超高分子量聚乙烯（UHMWPE）。该材质是目前
国际上新一代的泵用耐腐耐磨工程塑料，其最突出的有点是在所有的塑料中它具有最优异的耐磨性、耐冲
击性（尤其是耐低温冲击），抗蠕变性（耐环境应力开裂）和极好的耐腐蚀性。
    该泵显著特点是：多功能，即一种泵能适应各种不同的工况，如输送酸、碱性清液或料浆；冶炼行业
各种腐蚀性矿浆；硫酸行业各类稀酸；环保行业各类污水等。该泵既耐腐蚀又耐磨损，使用范围十分广泛。
    该泵在全国大型有色冶炼和硫酸企业的酸性矿浆和稀硫酸岗位的长期使用，其耐腐耐磨性、密封可靠
性、使用寿命性，均得到了极高的评价。是目前既耐腐蚀，又耐磨损，最理想的输送泵。
二：型号意义说明

65 100UHB-ZK(ZJ)-80-15 80 15 2900 10.2 11
66 100UHB-ZK(ZJ)-100-20 100 20 2900 15 15
67 100UHB-ZK(ZJ)-80-50 80 50 2900 27 30
68 100UHB-ZK(ZJ)-100-45 100 45 2900 28 30
69 100UHB-ZK(ZJ)-50-11 50 11 1450 4.2 5.5
70 100UHB-ZK(ZJ)-120-40 120 40 2900 28.5 30
71 100UHB-ZK(ZJ)-145-28 145 28 2900 29.5 30
72 100UHB-ZK(ZJ)-80-30 80 30 2900 17.5 18.5
73 100UHB-ZK(ZJ)-100-25 100 25 2900 17.9 18.5
74 100UHB-ZK(ZJ)-120-20 120 20 2900 17.2 18.5
75 100UHB-ZK(ZJ)-140-15 140 15 2900 16.8 18.5
76 100UHB-ZK(ZJ)-100-20 100 20 2900 14.9 15
77 100UHB-ZK(ZJ)-120-15 120 15 2900 14.2 15
78 100UHB-ZK(ZJ)-140-10 140 10 2900 14.5 15
100×80 370
79 125UHB-ZK-100-40 100 40 2900 28.8 30
80 125UHB-ZK-120-35 120 35 2900 29.4 30
81 125UHB-ZK-140-25 140 25 2900 25 30
82 125UHB-ZK-120-32 120 32 2900 26.8 30
83 125UHB-ZK-140-28 140 28 2900 27.6 30
84 125UHB-ZK-160-24 160 24 2900 28.1 30
85 125UHB-ZK-120-20 120 20 2900 17.2 18.5
86 125UHB-ZK-140-18 140 18 2900 21 22
87 125UHB-ZK-150-15 150 15 2900 21.5 22
88 125UHB-ZK-80-15 80 15 1450 10.2 11
125×100 480
    江苏精伦泵业制造有限公司
---------------------------------------------
泵的性能参数
---------------------------------------------
第 3 页，共 9 页
功  率 序号 型  号 流 量
(m³/h)
扬 程
(m)
转 速
(r/min) 轴功率 配备电机
进出口直径
mm×mm
重 量
(kg)
89 150UHB-ZK-120-25 120 25 1450 22 30
90 150UHB-ZK-80-11 80 11 980 8.9 11
91 150UHB-ZK-150-20 150 20 1450 24.5 30
92 150UHB-ZK-180-30 180 30 1450 35.5 37
93 150UHB-ZK-210-26 210 26 1450 36.4 37
94 150UHB-ZK-148-11 148 11 870 15 15
95 150UHB-ZK-240-24 240 24 1450 37 37
96 150UHB-ZK-270-20 270 20 1450 36 37
97 150UHB-ZK-190-18 190 18 1450 22 22
98 150UHB-ZK-135-8 135 8 980 10.5 11
99 150UHB-ZK-260-16 260 16 1450 28 30
100 150UHB-ZK-270-14 270 14 1450 28.2 30
101 150UHB-ZK-120-40 120 40 1450 33.6 37
102 150UHB-ZK-150-40 150 40 1450 42 45
103 150UHB-ZK-121-18 121 18 980 12.8 15
104 150UHB-ZK-200-32 200 32 1450 44 45
105 150UHB-ZK-250-30 250 30 1450 44.5 45
106 150UHB-ZK-300-25 300 25 1450 45 45
150×125 1000
107 200UHB-ZK-320-32 320 32 1450 55 55
108 200UHB-ZK-210-14 210 14 980 18.4 18.5
109 200UHB-ZK-350-28 350 28 1450 88 55
110 200UHB-ZK-400-25 400 25 1450 70 75
111 200UHB-ZK-250-45 250 45 1450 74 75
112 200UHB-ZK-168-20 168 20 980 27 30
113 200UHB-ZK-300-38 300 38 1450 72 75
114 200UHB-ZK-350-34 350 34 1450 73.8 75
115 200UHB-ZK-320-24 320 24 1450 42 45
116 200UHB-ZK-215-10 210 10 980 15.6 48.5
117 200UHB-ZK-350-20 350 20 1450 43 45
118 200UHB-ZK-400-18 400 18 1450 44 45
119 200UHB-ZK-500-12 500 12 1450 45 45
200×150 1200
120 250UHB-ZK-400-45 400 45 1450 112 432
121 250UHB-ZK-270-20 270 20 980 35 37
122 250UHB-ZK-500-37 500 37 1450 118 132
123 250UHB-ZK-600-30 600 30 1450 120 132
124 250UHB-ZK-400-32 400 32 1450 85 90
125 250UHB-ZK-270-14 270 14 980 25 30
126 250UHB-ZK-500-26 500 26 1450 79 90
127 250UHB-ZK-600-20 600 20 1450 84 90
250×200 1450
    江苏精伦泵业制造有限公司
---------------------------------------------
泵的性能参数

1-6 25UHB-ZK 260 260 310 62 170 125 100 335 100 210 85 815 25 18×4
7-13 32UHB-ZK 260 260 310 78 170 150 100 335 100 210 105 815 25 18×4
14-19 40UHB-ZK 320 260 310 86 180 170 130 335 130 250 120 900 25 18×4
20-29 50UHB-ZK 320 320 380 95 215 180 160 400 160 270 130 1070 25 30×4
30-36 65UHB-ZK 320 320 380 105 212 195 160 400 160 270 127 1070 25 30×4
37-39 65UHB-ZK 320 320 380 126 212 205 160 400 160 265 135 1070 25 30×4
40-44 65UHB-ZK 320 370 430 126 212 205 160 520 160 265 135 1290 25 25×4
45-56 80UHB-ZK 320 370 430 125 212 220 160 525 160 265 135 1290 25 25×4
57-78 100UHB-ZK 415 460 540 138 285 225 188 705 190 320 145 1510 40 25×4
79-88 125UHB-ZK 415 460 540 130 285 235 188 705 190 320 195 1610 45 30×4
89-91 150UHB-ZK 420 586 650 -190 350 435 250 700 300 430 350 1868 45 30×4
92-96 150UHB-ZK 420 586 650 -190 350 435 250 840 188 430 350 1926 50 25×4
97-100 150UHB-ZK 420 586 650 -1910 350 435 250 700 300 430 350 1868 50 25×4
101-106 150UHB-ZK 510 610 680 -225 370 450 250 935 250 468 365 1998 50 25×4
107-119 200UHB-ZK 525 675 780 -235 405 475 250 1010 250 468 230 1980 60 25×4
120-127 250UHB-ZK 700 700 820 -270 430 490 250 1010 250 500 250 2080 60 30×4
   D、法兰连接尺寸表
d 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200 250
D 115 140 150 165 185 200 220 250 285 340 395
K 85 100 110 125 145 160 180 210 240 295 350